
Uchwała  Nr XIV/102/2012 

Rady Gminy Zaniemyśl  

z dnia 27 lutego 2012r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/82/2011 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 28 listopada 

2011r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego   nieruchomości  położonej w miejscowości  Zaniemyśl. 

 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r.  nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art.28, 

art. 37 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 

jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102  poz. 651 z późn. zm.)  Rada Gminy Zaniemyśl uchwala 

co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się § 1 uchwały Nr XII/82/2011 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 28 

listopada 2011 w sprawie   przeznaczenia do sprzedaży  w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego   nieruchomości  położonej w miejscowości  Zaniemyśl. 

 

§ 2. Po zmianie § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

nieruchomość  położoną w miejscowości Zaniemyśl oznaczoną w ewidencji gruntów jako 

działki o  nr 231/3 i 232/21 łącznego obszaru 0,1106ha, zapisaną  w KW  NR 17515  na 

rzecz Gminy Zaniemyśl”. 

 

§ 3. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

   

    §  4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaniemyśl. 

 

   §  5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 

( - ) Alina Frąckowiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały  Nr XIV/ 102/2012 

Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 27 lutego 2012r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/82/2011 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 28 listopada 

2011 w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego   nieruchomości  położonej w miejscowości  Zaniemyśl. 

 

 

            Uchwałą Nr XII/82/2011 z dnia 28 listopada 2011r. Rada Gminy Zaniemyśl 

przeznaczyła do sprzedaży nieruchomość oznaczoną numerami geodezyjnymi 231/1 i 232/10 

łącznego obszaru 0,1253ha, położoną w miejscowości Zaniemyśl, przy ul. Średzkiej. 

            Po wykonaniu przez uprawnionego geodetę odtworzenia granic przedmiotowej 

nieruchomości, okazało się, że  jej granice  z jednej strony wchodzą w pas drogowy, z drugiej 

część działki o nr ew. 231  utwardzona została  asfaltem i stanowi  jedną całość z terenem 

zajmowanym przez OSP Zaniemyśl. 

            W związku z powyższym konieczne było wykonanie podziału  geodezyjnego                       

i wyznaczenie  nowych granic nieruchomości, zgodnie ze stanem faktycznym.             

Spowodowało to, że nieruchomość przeznaczona do sprzedaży obecnie składa się z działek 

oznaczonych nr ew. 231/3 i 232/21,  a jej powierzchnia łącznie wynosi 0,1106ha. 

             Z uwagi na powstałe zmiany w powierzchni i oznaczeniu geodezyjnym 

nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży, podjecie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

                

  

 

 

Wójt 

( - ) inż. Krzysztof Urbas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła : Barbara Cukrowska 

 


